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NEI TIL EIENDOMSSKATT

Ja til private tjenester

Satsing på Ringeriksbanen og E16, utvikling av  
attraktive boligområder og verdiskapende  

næringsliv

Effektivisering av offentlig sektor

Trygg og innovativ eldreomsorg

Nei til bompenger

Lave skatter og avgifter

En skole for fremtiden

Våre kandidater

1. Nina Lauritzsen 2. Jan Hinna   3. Tønnes Thomstad

4. Jan Haukedalen

5. Eskil Sørfosbog

6. Thomas Tolpinrud

7. Gro Svarthoel



Nei til eiendomsskatt
Folks trygghet i hverdagen handler om en sunn økonomisk utvikling og orden i de 
økonomiske forhold. FrP vil føre en økonomisk ansvarlig politikk som stimulerer til  
verdiskapning. Skatteinntekter til kommune og stat skal skapes gjennom et  
velfungerende næringsliv og solid, vekstfremmende privatøkonomi som medfører 
skatteinntekter til kommunen. Eiendomsskatten er en dobbeltbeskatning som går  
rett på det som skal være disponibel nettoinntekt for husholdningene.  
Eiendomsskatt fører til at kommuner trenerer viktige effektiviseringstiltak og  
bryter med prinsippet om at det er kommunen, og ikke innbyggerne som skal  
finansiere kommunens lovpålagte tjenester. FrP mener eiendomsskatten rammer  
urettferdig og er samfunnsøkonomisk skadelig og er det eneste partiet i 
kommunestyret som er prinsipiell motstander av skatten. 

Økonomisk styring og administrasjon 
Frp ønsker å sikre en god økonomistyring i kommunen med reduksjon av  
byråkrati og effektiv drift uten at det går utover innbyggernes grunnleggende 
tjenester. Kommune-Norge har et effektiviseringspotensial på over 20 %, og Hole  
skal ta sin del av dugnaden. Fremskrittspartiet mener at offentlig sektor må 
begrenses til det nødvendige og at arbeidsplasser primært må skapes i privat 
sektor, som nettopp bidrar til å finansiere kommunens tjenester. FrP ser ingen 
grunn til at kommunen alene skal drifte oppgaver som kan utføres bedre og  
rimeligere av det private. Der det er hensiktsmessig, kvalitetssikkert og 
økonomisk gunstig ønsker FrP konkurranseutsetting av tjenester. Spesielt i 
eldreomsorgen og barnehager bør kommunen ta i bruk alle gode krefter for å 
sikre gode tjenester for sine innbyggere. 

Utvikling av kommunen
Hole FrP er pådrivere for utbygging av E16 og togstasjon på Sunnvolden. Hole vil i  
større grad bli knyttet sammen med Stor-Oslo som vil gi store vekstmuligheter for  
kommunen. Hole FrP vil jobbe for et attraktivt bomiljø i kommunen med spredt 
og blandet bebyggelse kombinert med næringsutvikling. Hole Frp mener at det i  
tillegg til smakfull utvikling av tettstedene også skal legges til rette for 
boligutvikling i villaområdene og at utkantene også prioritereres. 

Eldreomsorg
Eldre pleietrengende har rett til en meningsfylt hverdag og må selv få bestemme 
når de skal stå opp, legge seg, når de skal spise, om de kan nyte et glass vin, og så  
langt det er mulig leve livet slik de ønsker det. På institusjoner skal det serveres  
god, hjemmelaget og næringsrik mat. FrP vil legge til rette for gode 
hjemmetjenester og utsette institusjonslivet til det er ønskelig for den 
pleietrengende, gjerne ved bruk av velferdsteknologi. Fremskrittspartiet ønsker 
en samboergaranti, som sikrer at pleietrengende ektefeller får bo sammen på 
institusjon. Det store målet til FrP er en statlig finansiering av eldreomsorgen, 
som sikrer eldre en trygg og god alderdom uavhengig av kommunens styring. FrP  
ønsker at private aktører skal kunne tilby sykehjemsplasser på lik linje med 
kommunene for valgfrihet og bedring av kvaliteten i tjenestene. Hole Frp ønsker å  
legge til rette for områder med seniorboliger med nærhet til hjelpetjenester og 
for å ivareta et sosialt og rikt liv for de eldre.

Skole og barnehage
Et godt fysisk og psykososialt miljø på skolen er svært viktig. Å investere i 
skolebygg er en investering for framtidig verdiskapning, og dette skal prioriteres. 
Hole er en kommune i vekst og det er kommunens oppgave å sørge for varig 
kvalitet i skolen. Fremskrittspartiet er for fritt skolevalg og et mangfold av tilbud 
mellom private og offentlige skoler og barnehager. Hole FrP vil jobbe for løpende 
opptak i barnehagene. Hole Frp er pådrivere for utbygging av skolen i Vik med 
flerbrukshall og kulturskole. 

Kultur og idrett
Fremskrittspartiet ønsker et mangfoldig kulturliv med redusert politisk styring. Vi  
mener kulturlivet i større grad både kan, og bør finansiere seg selv. Det er ingen  
politisk oppgave å avgjøre hva som er gode kulturuttrykk for eksempel gjennom 
offentlig støtte, men der det offentlige bruker penger på kulturtiltak er det viktig  
at pengene kommer folk flest til gode. Barn og unge bør prioriteres når offentlige  
kultur- og idrettsmidler skal fordeles. Fremskrittspartiet vil fjerne 
tilskuddsordningen for trossamfunn. Fremskrittspartiet vil sette av midler til 
nybygg, rehabilitering, og vedlikehold av eksisterende idrettsanlegg, gjerne i 
samarbeid med private aktører. Fremskrittspartiet er opptatt av at også idretter 
som ikke er blant de veletablerte må slippes til. 


